新型コロナウイルス感染拡大の防止のための

臨時株主総会会場へのご来場自粛のお願い

当社株主の皆様

当社が別途お送りしております臨時株主総会招集ご通知のとおり、当社は

令和２年（2020年）６月１日に臨時株主総会を開催いたします。

新型コロナウイルス感染症に係る状況を踏まえ、当社といたしましては、

株主の皆様をはじめ、関係者の安全確保および感染拡大の防止を図る必要が

ございます。つきましては、株主の皆様には、株主総会当日、会場へのご来

場をお控えいただくよう、強くお願い申し上げます。議決権の行使につきま

しては、議決権行使書の郵送またはインターネットによる事前の議決権行使

をご推奨申し上げます。

なお、本総会の会場にご来場いただいた場合であっても、関係者の安全確

保および感染拡大の防止のため、体調不良の株主様のご入場をお断りするな

どの対応をとらせていただくことがございます。株主の皆様のご理解とご協

力をお願い申し上げます。

令和２年（2020年）５月15日

ユニゾホールディングス株式会社

取締役社長 小 崎 哲 資